

通辽职业学院职业学院新校区搬迁采购项目（二）—装具中标（成交）明细

通辽市公共资源交易中心受通辽职业学院委托，采用公开招标进行采购职业学院新校区搬迁采购项目（二）—装具（项目编号：TLSZC-G-H-250072）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：河南嘉涵纺织品有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 243,600.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05030505 窗帘及类似品	宿舍窗帘	规格2800mm*4000mm、型号ARCHIBALD-018	ARCHIBALD	浙江阿奇柏德新材料股份有限公司	浙江	174.00	1400.00	套	243,600.00

二、合同包2（合同包二）

- 1.1、中标（成交）供应商：通辽市科尔沁区批发城嘉多利窗帘店
- 1.2、中标（成交）总价： 289,806.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A05030505 窗帘及类似品	普通教室及阶梯教室窗帘	按招标文件及招标人要求定制	嘉多利	通辽市科尔沁区批发城嘉多利窗帘店	中国·通辽	26,017.00	1.00	批	26,017.00
2-2	A05030505 窗帘及类似品	机房窗帘	按招标文件及招标人要求定制	嘉多利	通辽市科尔沁区批发城嘉多利窗帘店	中国·通辽	9,372.00	1.00	批	9,372.00
2-3	A05030505 窗帘及类似品	办公室窗帘	按招标文件及招标人要求定制	嘉多利	通辽市科尔沁区批发城嘉多利窗帘店	中国·通辽	16,232.00	1.00	批	16,232.00
2-4	A05030505 窗帘及类似品	会议室窗帘	按招标文件及招标人要求定制	嘉多利	通辽市科尔沁区批发城嘉多利窗帘店	中国·通辽	4,987.00	1.00	批	4,987.00
2-5	A05030505 窗帘及类似品	社会培训公寓标间窗帘	按招标文件及招标人要求定制	嘉多利	通辽市科尔沁区批发城嘉多利窗帘店	中国·通辽	330.00	162.00	套	53,460.00
2-6	A05030505 窗帘及类似品	社会培训公寓商务大床间窗帘	按招标文件及招标人要求定制	嘉多利	通辽市科尔沁区批发城嘉多利窗帘店	中国·通辽	1,196.00	3.00	套	3,588.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-7	A05030505 窗帘及类似品	社会培训公寓功能间窗帘	按招标文件及招标人要求定制	嘉多利	通辽市科尔沁区批发城嘉多利窗帘店	中国·通辽	1,062.50	8.00	套	8,500.00
2-8	A05030505 窗帘及类似品	社会培训公寓总仓窗帘	按招标文件及招标人要求定制	嘉多利	通辽市科尔沁区批发城嘉多利窗帘店	中国·通辽	402.00	1.00	套	402.00
2-9	A05030505 窗帘及类似品	社会培训公寓布草间窗帘	按招标文件及招标人要求定制	嘉多利	通辽市科尔沁区批发城嘉多利窗帘店	中国·通辽	134.40	5.00	套	672.00
2-10	A05030499 其他床上用品装具	枕芯	45*75cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	25.00	428.00	个	10,700.00
2-11	A05030499 其他床上用品装具	单人被芯	160*220cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	95.00	208.00	条	19,760.00
2-12	A05030499 其他床上用品装具	单人保护垫	120*200cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	38.00	208.00	条	7,904.00
2-13	A05030401 床褥单	单人床单	200*270cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	30.00	624.00	个	18,720.00
2-14	A05030402 被面	单人被套	180*240cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	65.00	624.00	个	40,560.00
2-15	A05030403 枕套	枕套	58*88cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	12.00	1284.00	条	15,408.00
2-16	A05030502 毛巾	毛巾	35*70cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	10.00	642.00	条	6,420.00
2-17	A05030502 毛巾	浴巾	76*152cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	47.00	642.00	条	30,174.00
2-18	A05030504 盥洗、厨房用织物制品	地巾	50*80cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	15.00	330.00	条	4,950.00
2-19	A05030504 盥洗、厨房用织物制品	浴袍	L码、XL码	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	65.00	114.00	件	7,410.00
2-20	A05030499 其他床上用品装具	单人床旗	50*180cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	32.00	32.00	条	1,024.00
2-21	A05030499 其他床上用品装具	双人被芯	220*220cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	108.00	6.00	条	648.00
2-22	A05030499 其他床上用品装具	双人保护垫	180*200cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	38.00	3.00	条	114.00
2-23	A05030401 床褥单	双人床单	260*270cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	48.00	18.00	个	864.00
2-24	A05030402 被面	双人被套	240*240cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	95.00	18.00	个	1,710.00
2-25	A05030499 其他床上用品装具	双人床旗	50*240cm	善柯	南通善柯纺织品有限公司	中国·南通	35.00	6.00	条	210.00

三、合同包3 （合同包三）

1.1、中标（成交）供应商：合肥帘动时代窗饰制品有限公司

1.2、中标（成交）总价：579,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	A05030505 窗帘及类似品	学生公寓宿舍窗户限位器	LD—001	帘动时代	合肥帘动时代窗饰制品有限公司	合肥	10.00	4000.00	个	40,000.00
3-2	A05030505 窗帘及类似品	学生公寓纱窗	LD—002	帘动时代	合肥帘动时代窗饰制品有限公司	合肥	55.00	3400.00	个	187,000.00
3-3	A05030505 窗帘及类似品	纱窗	LD—003	帘动时代	合肥帘动时代窗饰制品有限公司	合肥	352,000.00	1.00	批	352,000.00

四、合同包4（合同包四）

1.1、中标（成交）供应商：北京心向之科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：170,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	A02103000 心理仪器	宣泄设施套装	XZX-XXTZ	心向之	北京心向之科技有限公司	北京	6,500.00	2.00	套	13,000.00
4-2	A02103000 心理仪器	VR动感单车身心调适系统	JLDC—1	嘉莲科技	北京嘉莲科技有限公司	北京	50,000.00	1.00	套	50,000.00
4-3	A02103000 心理仪器	VR智能反馈行音乐太空舱	XZX-VR-DY	心潜心	湖南智心心理科教设备有限公司	湖南长沙	67,000.00	1.00	套	67,000.00
4-4	A02103000 心理仪器	智能击打呐喊宣泄系统	V8.0	心潜心	湖南智心心理科教设备有限公司	湖南长沙	30,000.00	1.00	套	30,000.00
4-5	A02103000 心理仪器	催眠仪	XZX-CMPJ	心潜心	湖南智心心理科教设备有限公司	湖南长沙	2,000.00	5.00	套	10,000.00

五、合同包5（合同包五）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古佳音科教装备有限公司

1.2、中标（成交）总价：709,077.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	A02091299 其他音频设备	信息发布盒子	BH-7477FU	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	3,258.00	3.00	个	9,774.00
5-2	A02091099 其他电视设备	电视	H75E17	Haier海尔	青岛海尔电子科技有限公司	青岛	2,675.00	3.00	个	8,025.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-3	A02091207 数码音频工作站及配套设备	专业录音棚音频工作站	AG493UCX2	AOC	冠捷电子科技（福建）有限公司	福建	16,500.00	1.00	台	16,500.00
5-4	A02090402 调音台	专业录音棚数字多功能调音台	P-Digilive 16	PUSG	广州畅世智能科技有限公司	广州	10,500.00	1.00	台	10,500.00
5-5	A02091299 其他音频设备	专业录音棚外置录音编曲声卡	P-M6	PUSG	广州畅世智能科技有限公司	广州	7,700.00	1.00	套	7,700.00
5-6	A02091211 音箱	专业录音棚监听音箱	P-8020D	PUSG	广州畅世智能科技有限公司	广州	5,000.00	2.00	只	10,000.00
5-7	A02091299 其他音频设备	专业录音棚录音师监听耳机	P-dt900pro x	PUSG	广州畅世智能科技有限公司	广州	1,800.00	1.00	只	1,800.00
5-8	A02091299 其他音频设备	专业录音棚演员监听耳机	P-K52	PUSG	广州畅世智能科技有限公司	广州	900.00	6.00	只	5,400.00
5-9	A02091299 其他音频设备	专业录音棚监听耳机分配器	P-RPH 8000	PUSG	广州畅世智能科技有限公司	广州	2,905.00	1.00	台	2,905.00
5-10	A02091299 其他音频设备	专业录音棚监听控制器	P-Bigknob Studio (II)	PUSG	广州畅世智能科技有限公司	广州	3,500.00	1.00	台	3,500.00
5-11	A02091299 其他音频设备	专业录音棚双通道话放	P-12K72	PUSG	广州畅世智能科技有限公司	广州	6,764.00	1.00	台	6,764.00
5-12	A02091206 话筒设备	专业录音棚人声话筒	P-C414XLII	PUSG	广州畅世智能科技有限公司	广州	9,500.00	2.00	只	19,000.00
5-13	A02091206 话筒设备	专业录音棚乐器话筒	P-sm58s	PUSG	广州畅世智能科技有限公司	广州	960.00	4.00	只	3,840.00
5-14	A02091299 其他音频设备	HDMI光缆	JB-V168	JSJ金山角	佛山市一限天科技有限公司	佛山	672.00	5.00	条	3,360.00
5-15	A02091299 其他音频设备	专业录音棚音源	H81MAX	音创	成都小唱科技有限公司	成都	3,000.00	1.00	台	3,000.00
5-16	A02091211 音箱	专业录音棚演唱音箱	BH-426C	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	6,034.00	1.00	对	6,034.00
5-17	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	专业录音棚功率放大器	BH-F61200	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	3,850.00	1.00	台	3,850.00
5-18	A02091299 其他音频设备	各种无氧线材	定制	佳音	内蒙古佳音科教装备有限公司	内蒙古	2,000.00	1.00	套	2,000.00
5-19	A02091299 其他音频设备	音频设备安装、调试	定制	佳音	内蒙古佳音科教装备有限公司	内蒙古	6,000.00	1.00	项	6,000.00
5-20	A02010202 交换设备	小交换机	TL-SG1005	TP-LINK	普联技术有限公司	深圳	39.00	100.00	个	3,900.00
5-21	A02091299 其他音频设备	音频信号线	FD-H2*25	JSJ金山角	佛山市一限天科技有限公司	佛山	37.00	200.00	米	7,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-22	A02091299 其他音频设备	专业录音棚话筒支架	BH-1600A	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	140.00	6.00	支	840.00
5-23	A02061714 配电箱	24路PZ30箱	TS-PZ30H	天塑小猫	天津市天塑小猫电线电缆有限公司	天津	70.00	1.00	个	70.00
5-24	A02062100 绝缘电线和电缆	3*16+1*10 电缆	TS-316DL	天塑小猫	天津市天塑小猫电线电缆有限公司	天津	30.00	40.00	m	1,200.00
5-25	A02061999 其他照明设备	镶嵌式高光灯带20mm宽	G13.1200	阳光	浙江阳光照明电器集团股份有限公司	浙江	50.00	15.00	m	750.00
5-26	A02061999 其他照明设备	LED弧形灯200mm宽	BPT2000-N	阳光	浙江阳光照明电器集团股份有限公司	浙江	40.00	5.00	m	200.00
5-27	A02061999 其他照明设备	8寸筒灯	BPT2000N865	阳光	浙江阳光照明电器集团股份有限公司	浙江	35.00	5.00	盏	175.00
5-28	A02062100 绝缘电线和电缆	BV4mm²电源线	TS-BV4.0	天塑小猫	天津市天塑小猫电线电缆有限公司	天津	2.80	600.00	m	1,680.00
5-29	A02010299 其他网络设备	超六类网线	TL-EC6A60	TP-LINK	普联技术有限公司	深圳	490.00	5.00	305m/箱	2,450.00
5-30	A02061724 电缆桥架	100*50电缆桥架	TS-QJ50	天塑小猫	天津市天塑小猫电线电缆有限公司	天津	11.00	50.00	m	550.00
5-31	A02061727 电源插座和转换器	九孔插座	N9022K16A	津耐电器	天津市津耐电器有限公司	天津	18.00	23.00	个	414.00
5-32	A02061727 电源插座和转换器	五孔插座	N9021K10A	津耐电器	天津市津耐电器有限公司	天津	10.00	30.00	个	300.00
5-33	A02091299 其他音频设备	网络插座	TL-EJ601	TP-LINK	普联技术有限公司	深圳	15.00	15.00	个	225.00
5-34	A02091299 其他音频设备	三联开关	N9023CK10A 250V	津耐电器	天津市津耐电器有限公司	天津	14.00	4.00	个	56.00
5-35	A02091299 其他音频设备	单联开关	N9021K10A250V	津耐电器	天津市津耐电器有限公司	天津	7.00	10.00	个	70.00
5-36	A02010199 其他计算机	无纸化主机	BH-8077	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	3,450.00	1.00	台	3,450.00
5-37	A08060399 其他计算机软件	智能无纸化会议管理服务器软件	BH-8077B1软件	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	7,350.00	1.00	套	7,350.00
5-38	A02010199 其他计算机	无纸化流媒体主机	BH-8078	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	11,480.00	1.00	台	11,480.00
5-39	A08060399 其他计算机软件	无纸化流媒体服务器嵌入软件	BH-8078B1软件	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	1,680.00	1.00	套	1,680.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-40	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	无纸化升降器	BH-SA240DZ0	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	4,235.00	17.00	台	71,995.00
5-41	A08060399 其他计算机软件	无纸化升降器内嵌软件	BH-SA240DZ0内嵌	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	2,235.00	17.00	套	37,995.00
5-42	A02010199 其他计算机	无纸化会议终端	BH-8079G2	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	1,755.00	17.00	台	29,835.00
5-43	A08060399 其他计算机软件	无纸化会议终端软件	BH-8079B1软件	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	1,096.00	17.00	套	18,632.00
5-44	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	全数字会议系统主机	BH-7077D	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	2,289.00	1.00	台	2,289.00
5-45	A08060399 其他计算机软件	数字会议系统	BH-7077D内嵌	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	1,400.00	1.00	套	1,400.00
5-46	A02080805 视频会议系统及会议室音频系统	会议话筒处理器	BH-0977DNK	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	2,490.00	1.00	台	2,490.00
5-47	A02091299 其他音频设备	连接线	BH-10P	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	70.00	2.00	根	140.00
5-48	A02061727 电源插座和转换器	插座	BH-1S	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	245.00	2.00	个	490.00
5-49	A02061599 其他电源设备	电源管理器	BH-867	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	615.00	1.00	台	615.00
5-50	A02091299 其他音频设备	音频连接线	BH-018R	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	17.50	2.00	根	35.00
5-51	A02091211 音箱	单12寸会议音箱	BH-Q126	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	2,530.00	4.00	个	10,120.00
5-52	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	单12寸音箱功放	BH-6377H	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	1,946.00	2.00	台	3,892.00
5-53	A02091299 其他音频设备	电源时序器	BH-807	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	2,086.00	4.00	台	8,344.00
5-54	A02091299 其他音频设备	反馈抑制器	BH-669P	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	2,099.00	1.00	台	2,099.00
5-55	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	功放	BH-6477H	bhx 北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	1,855.00	4.00	台	7,420.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-56	A02090402 调音台	数字调音台	BH-69TP-26	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	5,800.00	2.00	台	11,600.00
5-57	A02090402 调音台	数字调音台	BH-67TP-26Q	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	4,000.00	2.00	台	8,000.00
5-58	A02091206 话筒设备	无线会议麦克风	BH-352E	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	2,377.00	1.00	只	2,377.00
5-59	A02091206 话筒设备	无线手持麦克风	BH-352E	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	1,470.00	7.00	只	10,290.00
5-60	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	线性阵列功放	BH-6477H	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	2,505.00	6.00	台	15,030.00
5-61	A02091211 音箱	线性阵列音箱	BH-G6877	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	4,640.00	12.00	只	55,680.00
5-62	A02091211 音箱	音箱	BH-Q126	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	2,530.00	8.00	个	20,240.00
5-63	A02091206 话筒设备	有线会议麦克风	BH-008	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	3,710.00	44.00	只	163,240.00
5-64	A02010601 机柜	机柜	BH-G800	bhx北航星	北京航宇星舟科技有限公司	广州	1,200.00	4.00	个	4,800.00
5-65	A02091299 其他音频设备	卡农头	T-309	JSJ金山角	佛山市一限天科技有限公司	佛山	5.00	196.00	个	980.00
5-66	A02091299 其他音频设备	卡农线	JSJ-805-1	JSJ金山角	佛山市一限天科技有限公司	佛山	16.00	98.00	根	1,568.00
5-67	A02091299 其他音频设备	信号线	FD-152A	JSJ金山角	佛山市一限天科技有限公司	佛山	1.70	1770.00	米	3,009.00
5-68	A02091299 其他音频设备	音箱线	FD-H220	JSJ金山角	佛山市一限天科技有限公司	佛山	4.00	270.00	米	1,080.00
5-69	A02091199 其他视频设备	电子摇臂	JT-ED124K	吉星	广州市吉星信息科技有限公司	广州	9,800.00	4.00	台	39,200.00

六、合同包6（合同包六）

- 1.1、中标（成交）供应商：时机天成科技集团有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 878,433.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-1	A07010706 地板	静电地板	HDG.602.38.Q.D	北鼎	沈阳北鼎机房设备有限公司	沈阳	170.00	5.76	m²	979.20
6-2	A02061714 配电箱	配电箱	400*500*200	正泰	正泰集团股份有限公司	内蒙古	1,200.00	1.00	台	1,200.00
6-3	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	RVV3*6	津达	辽宁津达线缆有限公司	辽宁	13.00	40.00	米	520.00
6-4	A02049900 其他图书档案设备	UPS	YDC9102H	科士达	深圳科士达技术股份有限公司	深圳	1,200.00	1.00	台	1,200.00
6-5	A02061511 蓄电池及充电装置	蓄电池	6-FM-24	科士达	深圳科士达技术股份有限公司	深圳	320.00	6.00	块	1,920.00
6-6	A02061599 其他电源设备	电池柜	A3	科士达	深圳科士达技术股份有限公司	深圳	150.00	1.00	台	150.00
6-7	A02010601 机柜	机柜	YS-T6042	永盛	沈阳永盛至诚商贸有限公司	沈阳	2,400.00	1.00	台	2,400.00
6-8	A02100299 其他电工仪器仪表	电量仪	PM380-II	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	1,500.00	1.00	台	1,500.00
6-9	A02100299 其他电工仪器仪表	电流互感器	200A/5A 大榕树 广东大榕树信息科技有限公司	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	98.00	3.00	个	294.00
6-10	A08060399 其他计算机软件	物联网智能管理软件	配电监控软件模块	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	2,000.00	1.00	项	2,000.00
6-11	A08060399 其他计算机软件	物联网智能管理软件	UPS监控软件模块	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	2,000.00	1.00	项	2,000.00
6-12	A08060399 其他计算机软件	物联网智能管理软件	精密空调监控软件模块	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	2,000.00	1.00	项	2,000.00
6-13	A02100199 其他自动化仪表	温湿度变送器	TH100	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	550.00	1.00	台	550.00
6-14	A08060399 其他计算机软件	物联网智能管理软件	温湿度监控软件模块	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	2,000.00	1.00	项	2,000.00
6-15	A02100199 其他自动化仪表	漏水检测器	LK1000	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	480.00	1.00	个	480.00
6-16	A02100199 其他自动化仪表	漏水检测绳	LK100-5M	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	600.00	1.00	条	600.00
6-17	A08060399 其他计算机软件	物联网智能管理软件	区域漏水监控软件模块	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	2,000.00	1.00	项	2,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-18	A02100199 其他自动化仪表	烟雾探测器	HM-602PC-4	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	100.00	1.00	个	100.00
6-19	A08060399 其他计算机软件	物联网智能管理软件	消防监控软件模块	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	2,000.00	1.00	项	2,000.00
6-20	A02091107 视频监控设备	监控主机	BBN3500	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	6,500.00	1.00	台	6,500.00
6-21	A02091107 视频监控设备	报警主机	SMT120-4G	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	3,500.00	1.00	个	3,500.00
6-22	A02091107 视频监控设备	声光报警器	HC485	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	260.00	1.00	个	260.00
6-23	A02010202 交换设备	交换机	DH-S4000-5GT	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	150.00	1.00	台	150.00
6-24	A08060399 其他计算机软件	物联网智能管理软件	主模块软件	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	15,000.00	1.00	项	15,000.00
6-25	A08060399 其他计算机软件	物联网智能管理软件	3D静态效果软件模块	大榕树	广东大榕树信息科技有限公司	广东	2,000.00	1.00	项	2,000.00
6-26	A02100199 其他自动化仪表	点型光电感烟火灾探测器	JTY-GD-JBF5100A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	120.00	1.00	只	120.00
6-27	A02100199 其他自动化仪表	点型感温火灾探测器（A2R）	JTW-ZD-JBF5110A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	120.00	1.00	只	120.00
6-28	A02100199 其他自动化仪表	探测器底座	JBF-VB4301B	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	8.00	2.00	只	16.00
6-29	A02100199 其他自动化仪表	火灾声光报警器	JBF5176A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	160.00	2.00	套	320.00
6-30	A02061703 开关电器设备	紧急启停按钮	JBF5184C	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	248.00	1.00	套	248.00
6-31	A02100199 其他自动化仪表	气体释放显示灯	JBF5180	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	240.00	1.00	只	240.00
6-32	A02370100 消防设备	柜式七氟丙烷气体灭火装置	GQQ40/2.5-PR	温州平荣	温州平荣消防器材有限公司	温州	4,500.00	1.00	套	4,500.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
6-33	A02370100 消防设备	药剂	HFC-227ea	温州平荣	温州平荣消防器材有限公司	温州	70.00	28.00	kg	1,960.00
6-34	A02100199 其他自动化仪表	泄压装置	0.12	温州平荣	温州平荣消防器材有限公司	温州	900.00	1.00	台	900.00
6-35	A02091107 视频监控设备	摄像机	DH-IPC-HDW34XY ZT-AD	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	388.00	9.00	台	3,492.00
6-36	A02010202 交换设备	POE交换机	DH-S3100-24ET2 GF-240	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,500.00	1.00	台	1,500.00
6-37	A02010202 交换设备	交换机	DH-S4200-24GT4 GF	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,400.00	1.00	台	1,400.00
6-38	A02091107 视频监控设备	硬盘录像机	DH-NVR4932-4KS3	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,900.00	1.00	台	1,900.00
6-39	A02091107 视频监控设备	显示器	V2445	联想	联想（北京）有限公司	北京	800.00	1.00	台	800.00
6-40	A02010599 其他存储设备	硬盘	ST8000VM006	希捷	希捷国际科技（无锡）有限公司	深圳	1,370.00	9.00	块	12,330.00
6-41	A02010299 其他网络设备	网线	DS-1LN6-UE	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	2.40	300.00	米	720.00
6-42	A02091107 视频监控设备	人脸门禁一体机	DH-ASI7213H	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,260.00	1.00	台	1,260.00
6-43	A02091107 视频监控设备	门禁开关电源	SE-CB-120W-12	石新	广州市石新电子有限公司	广州	125.00	1.00	个	125.00
6-44	A02091107 视频监控设备	磁力锁	DH-ASF220A-L	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	200.00	1.00	个	200.00
6-45	A02091107 视频监控设备	磁力锁配件	DH-DL220L-I	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	165.00	1.00	个	165.00
6-46	A02091107 视频监控设备	开门按钮	DH-ASF900	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	20.00	1.00	个	20.00
6-47	A05029900 其他用具	辅材	定制	国产	国产	内蒙古	1,800.00	1.00	套	1,800.00
6-49	A08060399 其他计算机软件	智能无人库房自控管理控制器	DK-15.6A	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	19,000.00	1.00	套	19,000.00
6-50	A02061806 空气净化设备	净化除酸型除湿加湿一体机	CJS-HP100B	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	23,500.00	1.00	台	23,500.00
6-51	A02370100 消防设备	移动水车	90L	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	4,000.00	1.00	台	4,000.00
6-52	A02061806 空气净化设备	壁挂式健康防护一体机	HP520A-I	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	17,000.00	1.00	台	17,000.00
6-53	A02061806 空气净化设备	壁挂式新风净化机	壁挂式新风净化机	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	11,000.00	1.00	台	11,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-54	A02061806 空气净化设备	酸性气体空气净化机	JJD1200B	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	35,000.00	1.00	台	35,000.00
6-55	A02100199 其他自动化仪表	空气质量云测仪	YC-6M	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	3,200.00	1.00	台	3,200.00
6-56	A02100199 其他自动化仪表	云多功能漏水报警器	BL2.0	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	4,800.00	1.00	台	4,800.00
6-57	A02100199 其他自动化仪表	无线漏水感应节点	BL2.0A	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	900.00	2.00	台	1,800.00
6-58	A02100199 其他自动化仪表	烟感报警器	HM-616PC-4	海曼	深圳市海曼科技股份有限公司	深圳	140.00	1.00	台	140.00
6-59	A02100199 其他自动化仪表	红外双鉴报警器	SK-183	时刻	福建时刻智能科技有限责任公司	福建	150.00	1.00	台	150.00
6-60	A02100199 其他自动化仪表	环境超限监测报警器	BC2-9	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	4,500.00	1.00	台	4,500.00
6-61	A02100199 其他自动化仪表	智慧档案感知节点	YW-01	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	768.00	2.00	台	1,536.00
6-62	A02019900 其他信息化设备	智能驱鼠器	BH-A1	因朵	河北因朵科技有公司	河北	2,200.00	1.00	台	2,200.00
6-63	A02019900 其他信息化设备	语音主机	KYB-6S	因朵	河北因朵科技有公司	河北	6,000.00	1.00	台	6,000.00
6-64	A02091107 视频监控设备	摄像机	DH-IPC-HDW34XY ZT-AD	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	388.00	5.00	台	1,940.00
6-65	A02010299 其他网络设备	网线	DS-1LN6-UE	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	2.40	200.00	米	480.00
6-66	A02091107 视频监控设备	门禁一体机	DH-ASI7213H	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,260.00	3.00	台	3,780.00
6-67	A02091107 视频监控设备	门禁开关电源	SE-CB-120W-12	石新	广州市石新电子有限公司	广州	125.00	3.00	个	375.00
6-68	A02091107 视频监控设备	磁力锁	DH-ASF220A-L	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	200.00	3.00	个	600.00
6-69	A02091107 视频监控设备	磁力锁配件	DH-DL220L-I	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	165.00	3.00	个	495.00
6-70	A02091107 视频监控设备	门禁-开门按钮	DH-ASF900	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	20.00	3.00	个	60.00
6-71	A02100199 其他自动化仪表	点型光电感烟火灾探测器	JTY-GD-JBF5100A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	120.00	1.00	只	120.00
6-72	A02100199 其他自动化仪表	点型感温火灾探测器（A2R）	JTW-ZD-JBF5110A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	120.00	2.00	只	240.00
6-73	A02100199 其他自动化仪表	探测器底座	JBF-VB4301B	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	8.00	3.00	只	24.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-74	A02100199 其他自动化仪表	火灾声光报警器	JBF5176A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	160.00	2.00	套	320.00
6-75	A02061703 开关电器设备	紧急启停按钮	JBF5184C	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	248.00	1.00	套	248.00
6-76	A02100199 其他自动化仪表	气体释放显示灯	JBF5180	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	240.00	1.00	只	240.00
6-77	A02370100 消防设备	火灾报警控制器气体灭火控制器	JB-QB-JBF51S04	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	5,500.00	1.00	台	5,500.00
6-78	A02370100 消防设备	柜式七氟丙烷气体灭火装置	GQQ150*2/2.5-PR	温州平荣	温州平荣消防器材有限公司	温州	10,500.00	1.00	套	10,500.00
6-79	A02370100 消防设备	药剂	HFC-227ea	温州平荣	温州平荣消防器材有限公司	温州	70.00	294.00	kg	20,580.00
6-80	A02100199 其他自动化仪表	泄压装置	0.12	温州平荣	温州平荣消防器材有限公司	温州	900.00	1.00	台	900.00
6-81	A02049900 其他图书档案设备	整理柜（格口柜）	定制	铂诺德	廊坊市铂诺德木业有限公司	廊坊	360.00	54.60	m²	19,656.00
6-82	A02049900 其他图书档案设备	档案柜	SL-05	盛慧	河北盛隆柜业有限公司	河北	900.00	4.00	个	3,600.00
6-83	A05029900 其他用具	辅材	定制	国产	国产	内蒙古	1,000.00	1.00	套	1,000.00
6-85	A08060399 其他计算机软件	智能无人库房自控管理控制器	DK-15.6A	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	19,000.00	1.00	套	19,000.00
6-86	A02061806 空气净化设备	净化除酸型除湿加湿一体机	CJS-HP100B	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	23,500.00	1.00	台	23,500.00
6-87	A02370100 消防设备	移动水车	90L	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	4,000.00	1.00	台	4,000.00
6-88	A02061806 空气净化设备	壁挂式健康防护一体机	HP520A-I	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	17,000.00	1.00	台	17,000.00
6-89	A02061806 空气净化设备	壁挂式新风净化机	T400	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	11,000.00	1.00	台	11,000.00
6-90	A02061806 空气净化设备	酸性气体空气净化机	JJD1200B	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	35,000.00	1.00	台	35,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-91	A02100199 其他自动化仪表	空气质量云测仪	YC-6M	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	3,200.00	1.00	台	3,200.00
6-92	A02100199 其他自动化仪表	云多功能漏水报警器	BL2.0	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	4,800.00	1.00	台	4,800.00
6-93	A02100199 其他自动化仪表	无线漏水感应节点	BL2.0A	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	900.00	2.00	台	1,800.00
6-94	A02100199 其他自动化仪表	烟感报警器	HM-616PC-4	海曼	深圳市海曼科技股份有限公司	深圳	140.00	2.00	台	280.00
6-95	A02100199 其他自动化仪表	红外双鉴报警器	SK-183	时刻	福建时刻智能科技有限责任公司	福建	160.00	1.00	台	160.00
6-96	A02100199 其他自动化仪表	环境超限监测报警器	BC2-9	因朵	河北因朵科技有限公司河北因朵科技有限公司	河北	4,500.00	1.00	台	4,500.00
6-97	A02100199 其他自动化仪表	智慧档案感知节点	YW-01	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	768.00	3.00	台	2,304.00
6-98	A02019900 其他信息化设备	智能驱鼠器	BH-A1	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	2,200.00	1.00	台	2,200.00
6-99	A02019900 其他信息化设备	语音主机	KYB-6S	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	6,000.00	1.00	台	6,000.00
6-100	A02091107 视频监控设备	摄像机	DH-IPC-HDW34XY ZT-AD	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	388.00	4.00	台	1,552.00
6-101	A02010299 其他网络设备	网线	DS-1LN6-UE	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	2.40	150.00	米	360.00
6-102	A02091107 视频监控设备	门禁一体机	DH-ASI7213H	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,260.00	3.00	台	3,780.00
6-103	A02091107 视频监控设备	门禁开关电源	SE-CB-120W-12	石新	广州市石新电子有限公司	广州	125.00	3.00	个	375.00
6-104	A02091107 视频监控设备	磁力锁	DH-ASF220A-L	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	200.00	3.00	个	600.00
6-105	A02091107 视频监控设备	磁力锁配件	DH-DL220L-I	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	165.00	3.00	个	495.00
6-106	A02091107 视频监控设备	门禁-开门按钮	DH-ASF900	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	20.00	3.00	个	60.00
6-107	A02100199 其他自动化仪表	点型光电感烟火灾探测器	JTY-GD-JBF5100A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	120.00	2.00	只	240.00
6-108	A02100199 其他自动化仪表	点型感温火灾探测器（A2R）	JTW-ZD-JBF5110A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	120.00	4.00	只	480.00
6-109	A02100199 其他自动化仪表	探测器底座	JBF-VB4301B	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	8.00	6.00	只	48.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-110	A02100199 其他自动化仪表	火灾声光报警器	JBF5176A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	160.00	2.00	套	320.00
6-111	A02061703 开关电器设备	紧急启停按钮	JBF5184C	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	248.00	1.00	套	248.00
6-112	A02100199 其他自动化仪表	气体释放显示灯	JBF5180	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	240.00	1.00	只	240.00
6-113	A02370100 消防设备	柜式七氟丙烷气体灭火装置	GQQ150/2.5-PR	温州平荣	温州平荣消防器材有限公司	温州	6,200.00	2.00	套	12,400.00
6-114	A02061599 其他电源设备	壁挂直流供电单元	BYF-PC10X	柏宜照明	柏宜照明（上海）股份有限公司	上海	2,500.00	1.00	台	2,500.00
6-115	A02370100 消防设备	药剂	HFC-227ea	温州平荣	温州平荣消防器材有限公司	温州	70.00	336.00	kg	23,520.00
6-116	A02100199 其他自动化仪表	泄压装置	0.25	温州平荣	温州平荣消防器材有限公司	温州	1,350.00	1.00	台	1,350.00
6-117	A05029900 其他用具	辅材	定制	国产	国产	内蒙古	4,500.00	1.00	套	4,500.00
6-119	A02370100 消防设备	移动水车	90L	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	4,000.00	1.00	台	4,000.00
6-120	A02061806 空气净化设备	酸性气体空气净化机	JJD1200B	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	35,000.00	1.00	台	35,000.00
6-121	A02100199 其他自动化仪表	空气质量云测仪	YC-6M	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	3,200.00	1.00	台	3,200.00
6-122	A02100199 其他自动化仪表	无线漏水感应节点	BL2.0A	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	900.00	1.00	台	900.00
6-123	A02100199 其他自动化仪表	烟感报警器	HM-616PC-4	海曼	深圳市海曼科技股份有限公司	深圳	140.00	2.00	台	280.00
6-124	A02100199 其他自动化仪表	红外双鉴报警器	SK-183	时刻	福建时刻智能科技有限公司	福建	160.00	1.00	台	160.00
6-125	A02100199 其他自动化仪表	环境超限监测报警器	BC2-9	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	4,500.00	1.00	台	4,500.00
6-126	A02100199 其他自动化仪表	智慧档案感知节点	YW-01	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	768.00	3.00	台	2,304.00
6-127	A02019900 其他信息化设备	智能驱鼠器	BH-A1	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	2,200.00	1.00	台	2,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-128	A02019900 其他信息化设备	消息主机	KYB-6S	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	5,900.00	1.00	台	5,900.00
6-129	A02091107 视频监控设备	摄像机	DH-IPC-HDW34XY ZT-AD	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	388.00	2.00	台	776.00
6-130	A02010299 其他网络设备	网线	DS-1LN6-UE	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	2.40	100.00	米	240.00
6-131	A02091107 视频监控设备	门禁一体机	DH-ASI7213H	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,260.00	1.00	台	1,260.00
6-132	A02091107 视频监控设备	门禁开关电源	SE-CB-120W-12	石新	广州市石新电子有限公司	广州	125.00	1.00	个	125.00
6-133	A02091107 视频监控设备	磁力锁	DH-ASF220A-L	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	200.00	1.00	个	200.00
6-134	A02091107 视频监控设备	磁力锁配件	DH-DL220L-I	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	165.00	1.00	个	165.00
6-135	A02091107 视频监控设备	门禁-开门按钮	DH-ASF900	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	20.00	1.00	个	20.00
6-136	A02100199 其他自动化仪表	点型感温火灾探测器（A2R）	JTW-ZD-JBF5110A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	120.00	1.00	只	120.00
6-137	A02100199 其他自动化仪表	探测器底座	JBF-VB4301B	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	8.00	1.00	只	8.00
6-138	A02100199 其他自动化仪表	火灾声光报警器	JBF5176A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	青岛	160.00	1.00	套	160.00
6-139	A02100199 其他自动化仪表	泄压装置	0.12	温州平荣	温州平荣消防器材有限公司	温州	900.00	1.00	台	900.00
6-140	A02061599 其他电源设备	壁挂直流供电单元	BYF-PC10X	柏宜照明	柏宜照明（上海）股份有限公司	上海	2,500.00	1.00	台	2,500.00
6-141	A02370100 消防设备	柜式七氟丙烷气体灭火装置	GQQ120/2.5-PR	温州平荣	温州平荣消防器材有限公司	温州	6,000.00	1.00	套	6,000.00
6-142	A02370100 消防设备	药剂	HFC-227ea	温州平荣	温州平荣消防器材有限公司	温州	70.00	126.00	kg	8,820.00
6-143	A05029900 其他用具	辅材	定制	国产	国产	内蒙古	1,800.00	1.00	套	1,800.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
6-145	A02049900 其他图书档案设备	档案柜	SL-01	盛慧	河北盛隆柜业有限公司	河北	960.00	69.50	m³	66,720.00
6-146	A08060399 其他计算机软件	智能无人库房自控管理控制器	DK-15.6A	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	19,000.00	1.00	套	19,000.00
6-147	A02061806 空气净化设备	净化除酸型除湿加湿一体机	CJS-HP120B	因朵	河北因朵科技有限公司河北因朵科技有限公司	河北	36,600.00	1.00	台	36,600.00
6-148	A02370100 消防设备	移动水车	90L	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	4,000.00	1.00	台	4,000.00
6-149	A02061806 空气净化设备	壁挂式健康防护一体机	HP520A-I	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	17,000.00	1.00	台	17,000.00
6-150	A02061806 空气净化设备	壁挂式新风净化机	T400	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	11,000.00	2.00	台	22,000.00
6-151	A02061806 空气净化设备	酸性气体空气净化机	JJD1200B	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	35,000.00	1.00	台	35,000.00
6-152	A02100199 其他自动化仪表	空气质量云测仪	YC-6M	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	3,200.00	2.00	台	6,400.00
6-153	A02100199 其他自动化仪表	云多功能漏水报警器	BL2.0	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	4,800.00	1.00	台	4,800.00
6-154	A02100199 其他自动化仪表	无线漏水感应节点	BL2.0A	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	900.00	2.00	台	1,800.00
6-155	A02100199 其他自动化仪表	烟感报警器	HM-616PC-4	海曼	深圳市海曼科技股份有限公司	深圳	140.00	2.00	台	280.00
6-156	A02100199 其他自动化仪表	红外双鉴报警器	SK-183	时刻	福建时刻智能科技有限公司	福建	160.00	1.00	台	160.00
6-157	A02100199 其他自动化仪表	环境超限监测报警器	BC2-9	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	4,500.00	1.00	台	4,500.00
6-158	A02100199 其他自动化仪表	智慧档案感知节点	YW-01	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	768.00	3.00	台	2,304.00
6-159	A02019900 其他信息化设备	智能驱鼠器	BH-A1	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	2,200.00	1.00	台	2,200.00
6-160	A02019900 其他信息化设备	语音主机	KYB-6S	因朵	河北因朵科技有限公司	河北	6,000.00	1.00	台	6,000.00
6-161	A02091107 视频监控设备	摄像机	DH-IPC-HDW34XY ZT-AD	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	388.00	4.00	台	1,552.00
6-162	A02010299 其他网络设备	网线	DS-1LN6-UE	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	2.40	150.00	米	360.00
6-163	A02091107 视频监控设备	门禁一体机	DH-ASI7213H	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,260.00	1.00	台	1,260.00
6-164	A02091107 视频监控设备	门禁开关电源	SE-CB-120W-12	石新	广州市石新电子有限公司	广州	125.00	1.00	个	125.00
6-165	A02091107 视频监控设备	磁力锁	DH-ASF220A-L	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	200.00	1.00	个	200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-166	A02091107 视频监控设备	磁力锁配件	DH-DL220L-I	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	165.00	1.00	个	165.00
6-167	A02091107 视频监控设备	门禁-开门按钮	DH-ASF900	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	20.00	1.00	个	20.00
6-168	A05029900 其他用具	辅材	定制	国产	国产	内蒙古	4,245.80	1.00	套	4,245.80

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-48	C16029900 其他系统集成实施服务	系统集成	详见招标文件与投标文件	详见招标文件与投标文件	详见招标文件与投标文件	详见招标文件与投标文件	9,300.00	1.00	项	9,300.00
6-84	C16029900 其他系统集成实施服务	系统集成	详见招标文件要求及投标文件响应	详见招标文件要求及投标文件响应	详见招标文件要求及投标文件响应	详见招标文件要求及投标文件响应	11,668.00	1.00	项	11,668.00
6-118	C16029900 其他系统集成实施服务	系统集成	详见招标文件要求及投标文件响应	详见招标文件要求及投标文件响应	详见招标文件要求及投标文件响应	详见招标文件要求及投标文件响应	24,000.00	1.00	项	24,000.00
6-144	C16029900 其他系统集成实施服务	系统集成	详见招标文件要求及投标文件响应	详见招标文件要求及投标文件响应	详见招标文件要求及投标文件响应	详见招标文件要求及投标文件响应	18,000.00	1.00	项	18,000.00
6-169	C16029900 其他系统集成实施服务	系统集成	详见招标文件要求及投标响应	详见招标文件要求及投标响应	详见招标文件要求及投标响应	详见招标文件要求及投标响应	19,500.00	1.00	项	19,500.00

通辽市公共资源交易中心
2025年08月29日